
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور از

تولد دومین نوزاد سالم از مادر مبتلا به اچ ای وی مثبت در

دانشگاه علوم پزشکی نیشابور  با همت کارشناسان و تیم

مراقبت بیماری های رفتاری دانشگاه خبر داد.

دکتر علی اصغر نوری در گفت و گو با وب دا گفت: به لطف

پروردگار و با تلاش کادر بهداشت و درمان  در سال جاری ،

دومین نوزاد سالم از مادر مبتلا به اچ آی وی مثبت تحت

مراقبت در نیشابور متولد شد، این مادر قبل از بارداری

تحت پوشش مرکز مشاوره بیماریهای رفتاری قرار گرفته بود
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و با مصرف مرتب داروهای ضد ویروس اچ آی وی صاحب فرزندی

سالم شد.

وی ضمن بیان اینکه پیش تر در دوم خرداد ماه سال جاری

شاهد تولد اولین نوزاد سالم از مادر مبتلا به اچ ای وی

مثبت بودیم گفت: اچ آی وی / ایدز مخصوص گروه خاصی نیست و

ابتلا به اچ آی وی می تواند سالها بدون علامت باشد و تنها

راه تشخیص به هنگام آن انجام آزمایش است. در حال حاضر

برای همه مادران باردار در مراکز و پایگاه های بهداشتی

آزمایش اچ آی وی رایگان درخواست و انجام می شود و در

صورت مثبت بودن تست اولیه تست های تکمیلی انجام و مادر

باردار با مراجعه به مرکز مشاوره بیماریهای رفتاری تحت

مراقبت و درمان رایگان و  محرمانه قرار می گیرد و مرکز

بدون اجازه بیمار امکان افشای بیماری به هیچ فرد یا

ارگانی حتی همسر بیمار را ندارد .

این مقام مسئول ادامه داد:  تشخیص به هنگام، درمان

رایگان، محرمانه و مداوم باعث کاهش میزان ویروس در خون

تا نزدیک به صفر شده و امکان زندگی و طول عمر طبیعی را

برای فرد مهیّا می کند و در نتیجه فرد با آگاهی می تواند

ازدواج نموده صاحب فرزند سالم شود.

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابورگفت:

با توجه به اینکه یک بار ورود خون تازه و ترشحات جنسی

فرد به ظاهر سالم اما آلوده در طول عمر میتواند باعث

ابتلا افراد به اچ آی وی شود پایگاه ها و مرکز مشاوره

بیماری های رفتاری آماده ارائه خدمات رایگان، محرمانه

و سریع مشاوره و انجام تست برای همه افراد جامعه بویژه

جوانان میباشند.

دکتر علی اصغر نوری در پایان از حمایت های ستاد دانشگاه

و معاونت بهداشت و درمان و زحمات پرسنل مرکز مشاوره
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بیماری های رفتاری و بیمارستان حکیم تشکر نمود.
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